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или Qармачевтическои деятельности
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Оргаttизачлlя здравоохранеtl лlя и
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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзамены по следующим

дисциплинам:

N9N9
п/п наименование количество часов Оценка

1 Теоретические основы Организации
здравоохранения и общественного
здоровья

Общественное здоровье и факторы, его

определяющие

Система охраны здоровья населения.

Обшественное здравоохранение

Основы менеджмента
Менеджмент и маркетинг в

здравоохранении
Экономика здравоохранения

Социология медицины
основы медицинского
законодательства и права

Введение в информационные
технологии

2.

J.

4.

5.

6,

7.

8.

9.

66

96

76

76

96

отлично

отлично

отлично

отлL{чно

отлично

62

зб
42

отлично
отлично

отлично

26 отлично

Всего: 576 часов /\
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Приложение к диплоL{у JY" 1724l0ЗlЗ4lЗ

СDамилия, имя, отчество усмАновА мАдинА АдильхАновнА

имеет документ об образовании высшем
(высшем, средн()м проФессиональном)

04 сентября 2019 г. по 2'7 " ltекабря 20 19 гс

прошел(а) профессиональную переподготовкlr в (на)

. . АвтономноЙ некоммерческой организации дополнительного профэссионального образовапия

(наименование образовательного учреждения(подраздt,ления)

<[,|ентральный многопрофильный инстит.zт,>

irолрограмме
лополнителt ного профессиона,\ьного образовани;r)

Организация здравоохранения и обrцсственное злорOвье

(наименование программt l

дополнительного проФессионального образованпrr)

прошел(а) стаfi{ировку в (на)
(наименовitн ие предприrпия,

заIдитил(а) аттестационную работу на тему,.
(наименование темы)

кЗДРАВооХРАНЕНИЕ кдк соцИдЛЬНдЯ сИсТЕМд ЧЕЛоВЕЧЕСкоГо оБЩЕСТВАll

организации, 1,^lреждения)


